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Sparbanken Syd och Dunstan i unikt samarbete för tryggare hästgårdsliv.
 
Att äga häst och gård är för många en livsdröm – men också en stor investering. Nu lanserar  
Sparbanken Syd och Dunstan Häst & Gårdsförsäkring ett unikt samarbete som kombinerar bankens 
finansiella trygghet med Dunstans specialistkunskap inom häst- och gårdsförsäkring. Målsättningen 
är att vara ett snabbfotat och attraktivt alternativ till de stora bank- och försäkringsaktörerna på  
häst- och gårdsmarknaden.

- För mig är hästgårdslivet inte bara ett fritidsintresse, det är en livsstil som formar hela vardagen. Jag vet hur 
mycket omsorg, engagemang och investeringar som ligger bakom varje häst, gård och hund som ingår i  
familjen. Därför känns det extra meningsfullt att vi, tillsammans med Dunstan, kan erbjuda en helhetslösning 
som ger trygghet på riktigt och underlättar livet för alla som delar samma passion, säger Henrietta Hansson, 
VD Sparbanken Syd.

Samarbetet ger en unik möjlighet för kunder att få personliga och engagerade rådgivare som förstår 
deras livsstil och som tillsammans kan skapa en långsiktig finansiell trygghet.  
 
Även på Dunstan ser man fram emot samarbetet som ger häst- och gårdsägare tillgång till förmåner 
som stärker både ekonomin och säkerheten. En dröm behöver inte stanna vid en dröm utan i stället bli 
till verklighet.
 
- Vi lever själva det liv våra kunder lever. På vår gård finns hästar, hundar – och en stallkatt som gör ett 
imponerande skadeförebyggande arbete när det gäller möss och råttor. Den vardagsförståelsen är kärnan i 
Dunstan. Tillsammans med Sparbanken Syd bygger vi nu ett erbjudande som både speglar och stärker det 
verkliga hästgårdslivet, där trygghet, kunskap och omtanke går hand i hand, säger Stefan Fur, VD Dunstan Häst 
& Gårdsförsäkring.
 
Samarbetet inleds officiellt 14 januari och under våren kommer Sparbanken Syd och Dunstan att lansera 
attraktiva kunderbjudanden gällande banktjänster och försäkringar för hela hästgårdslivet.

För mer information:

Sparbanken Syd					     Dunstan Häst & Gårdsförsäkring
Andreas Narsell, pressansvarig			   Stefan Fur, VD
Tel: 0411-82 21 99					     Tel: 010-179 84 00
E-post: andreas.narsell@sparbankensyd.se	 E-post: stefan.fur@dunstan.se
 
Fakta om den svenska hästnäringen:
Sverige har omkring 355 000 hästar, vilket gör landet till ett av de hästtätaste i Europa. 
Hästarna finns på drygt 75 000 platser. Över en halv miljon människor rider regelbundet och ytterligare en halv miljon 
människor har regelbunden kontakt med hästar. Branschen sysselsätter 38 000 människor och skapar 18 500  
helårssysselsättningar. Källa: Hästnäringens Nationella Stiftelse (HNS), ”Om hästnäringen”, hämtad december 2025. 
 

Om Sparbanken Syd:
Sparbanken Syd är Sveriges enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav.  

Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar 
och coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av  

professionella och engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på elva kontor runt om i Skåne som gärna träffas  
digitalt eller fysiskt. Läs mer på sparbankensyd.se


